ТОМСКАЯ область
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 315

г. Томск								31 октября 2019 г.
								45-ое собрание VI-го созыва

 (
О внесении изменений в
решение Думы Томского района
от 29.09.2011 № 90 «О расчетной единице»
)

В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», на основании пункта 2.15 статьи 24 Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82

Дума Томского района решила:

1. Внести в решение Думы Томского района от 29.09.2011 № 90 «О расчетной единице» изменения, заменив в пункте 1 цифры «1108,68» цифрами «1214,17».
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение Главе Томского района для подписания, опубликования и размещения на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и   распространяет   свое   действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Думы Томского района.

Председатель Думы
Томского района                                                                                    Р.Р. Габдулганиев

Глава Томского района                                                                            А.А. Терещенко